mediante submergi et inscripsisti te de bonis tuis omnibus nobilitate  
 immobilibus summam mille Ducentorum floren. lollor pro tempore certo in ead  
 inscriptione expresso iam diu puto eidem Altoni sub simili badio solvere  
 et restituere cui badiu tu contraveniendo nec badiu in ead inscriptione ex-  
 positum metendo summan eandem non solvisti per qd in badiu simile  
 succuburisti ad qd super te et bonis tuis decernit et nihilominus ut  
 eodem iure badiu pinserta in toto satisfacias presentibus Curia  
 badiu sic terminum attentum et responsum Datum in Curia Regia  
 Bransecen fra zda post fastum Circumcisionis Christi Domini Anno  
 Sni Millesimo Sexmo Quinquagesimo (tunc ipi Curia copiam sigilla  
 Mntis Regni Catis broudus falia Roschowsky ab una integrante  
 terminum qsentem septa in bonis tuis pntis parte et puciasse recognit  
 de his latiore ofam presentis Castres Capitani Bransecen per Mntem Re-  
 gni pulch Benedicem Kupensky iurice clamat et non comparet  
 in loco suo p toto ex Regesti ordine ac admisione offi presentis  
 badiu condemnant.

**Chrystiewicki 15. Lucrum**

Super bnotescen Castres Capitani Bransecen tenoris talis franciseq  
 Joannes in klozou Lesnowelsky Bransecen et Capneus Sibi Nobili  
 Adveed elem Dan Harowick Chrystiewicki in Polensky hodi ex omnibus  
 bonis tuis vigore Regis et nra Capitani aucte Mandus lo Curam  
 offi nra Castres in Curia Regia Bransecen in terminis Queretam  
 de laudar offi fra zda post datam presentis Curas proz celebrad  
 pte et perempte compareas Ad instantiam Holubium Joannis et  
 Stanislawi elem Joannis Harowick Chrystiewicki Qui te Citant  
 Ad inferonem tuam Castres Bransecen qua mediante tu dimisti et  
 inscripsisti te de omnibus bonis cum succoribus suis memoratis  
 creditonibus siue eorum postens summan Ducentorq floren lollor de-  
 biti certi veni et liquidi mutuataq pecunia pro tempore qfixa in in-  
 scriptione expresso iam diu puto sub badio similis summa solvere et  
 non solvisti per quod in badiu similis summa incidisti ad quod  
 super te et bonis tuis omnibus decernendū una cum solutione summa  
 essentialis iuris pntis Curas badiu sic terminum attentum et respon-  
 sum Datum in Curia Regia Bransecen fra zda post fastum  
 Circumcisionis

157

Circumscriptis Anni Domini Anno erudo Millesimo Sexcento Quin-  
 quagesimo Cetero ipsa Cetero Capram sigillat Mitis Regni Genui Sordid  
 Joannes Srekaq ab una integra ante terminu ofentem septimana in  
 bene Ceteri pmpis posse et publicasse Recognit De his Lationi ad offm  
 presentis Capram Capitali Bransced per Mitem Regni Genui Sordid  
 Benedictum Impenski iunice clamant et non comparet in lucro suo  
 p toto ex Regestri ordine ac admisione offi ofentis Sordid Cetero.

## Subditi Capneatus Sarazeni Lucrum

Super Innotescencia Capram Capitali Bransced tenens talis franciscus  
 Joannes in hoc pro Leonowolsky Bransced et Capneatus Sibi Sordid Martino  
 de Joannis Brozowsky de Serowosy hndi ea omnibz bonis tuis vigore  
 Regio et Nostra Capitali autho Nardus ut Cetero offi nostro Capram in  
 Cuna Regia Bransced in terminis Quarelaru ac Causarum offi Capram  
 Capitali Bransced fra zda pms et prox in Curia Bransced celebrand  
 p et perempti compareas Ad instantiam honesti Laurentij Kurasiwicz  
 de Wella Doroski Subditi Capneatus Sarazeni tenuti ad pms Magnifici  
 Domini Gedeonis Michachis Bryena. supremi Thesaurarij Magni Jura-  
 tus Sordidaria qui te cum eisdem Domini sui aspa Cetero Sordid  
 Curia tu in Contrarium Sordid et libertatu Regni quibz Sordid in  
 Ballanate Sordid sunt sublata ausus es ab eodem actore in Sordid  
 vera publica equum Sordid balonis Tringenta floren Sordid cum cura  
 balonis Sordid floren Sordid Sordid balonis Sordid floren Sordid in  
 Sordid Cetero in Sordid Sordid recipere et extorqueere pro ut recipistis  
 et extorsistis per qd pena mille Mareay Sordid Sordid ad quam  
 sup Sordid decemena una cum restone exacti Sordid Sordid Sordid  
 Cetero Sordid Sordid Sordid in Curia Regia Bransced fra zda  
 in vigilia fasti Sordid Margaretha Virginis et Martijis prox Sordid  
 Domini Millesimo Sexcento Quadragesimo Sordid Cetero ipsa De his  
 Lationi offm Sordid Capram Capitali Bransced per Mitem Regni Genui  
 Sordid Sordid Sordid iunice clamant et non comparentem  
 in lucro suo p toto ex Regestri ordine ac admisione offi ofentis  
 Sordid Cetero

## Perkowsky reintductus Lucrum